
2021年6月18日/ 星期五/ 经济新闻部主编
责编 李卉/ 美编 黄绮文 / 校对 李红雨 A12

·体彩晚好彩晚

牛三不知道为啥自己媳
妇就跟人跑了，自己有啥不
好？不抽烟，不喝酒，还有一
家自己的彩票站。没了媳妇
的牛三，人前笑嘻嘻的，装作
没事人似的。可是人后，就控
制不住自己了，整天醉生梦死
地靠喝酒打发时间。

牛三觉得，如果媳妇不回
来，自己以后的日子就是这样
了。过一天，是一天。可是，
偏偏自己的彩票站来了个外
来的女人，女人是跟着嫁过来
的闺女来的。她说，如果这里
好，就不走了，还能守着闺
女。不知道为啥，她就看上了
牛三的这家彩票站，整天泡在
这里，想让牛三把彩票站转给
她。多次软磨硬泡后，她见牛
三不让步，索性给牛三打起了
工。本来牛三也不用雇人，可
是最近总也打不起精神来，索
性也就雇了女人。

女人干净利落，干活也麻
利。有些人不知道女人是谁，
进门就叫老板娘。女人一笑，
也不解释，就开始招呼顾客。

最初，牛三就是想做
个甩手掌柜。可是，
他看到女人干起活
来那么卖力气，也就
不 好 意 思 待 着 了 。
他一句一个姐地叫
女人，女人答应起来

也很痛快。不知道为啥，牛三
觉得和女人有一种久别重逢
的感觉。

家里的闺女回来了，见到
女人吃了一惊。看到闺女，牛
三就又想到了媳妇。家里多
好，闺女出嫁了，眼看着外孙
子都出来了，媳妇呀咋就那么
狠心抛下这个家呢？闺女犹
豫了一下，还是说：“爸，我妈
这个人不值得等。这个阿姨
看起来不错，我支持你！”

（蓝雪冰儿）

爱上外来的女人
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6 月 11 日，7 星彩第
21066期前区开出号码“5、
9、1、0、4、4”，后区开出号
码“2”。当期全国共中出
21 注一等奖，其中惠州大
亚湾一幸运儿中得20注一
等奖，中奖奖金共计 1 亿
元，为当地贡献个人偶然
所 得 税 2000 万 元 ，预 计
8000万元的税后奖金奖将
在10个工作日内落入这位
幸运儿的腰包。

这次大奖打破惠州体
彩大奖纪录，稳摘惠州体
彩史上最高奖的桂冠，并
且也是全国体彩 7 星彩的
首个亿元大奖。

开奖后迎来了端午节
假期，这期间，1 亿元大奖
引发了网友热议，就在大

家还在猜测中奖者身份
时，6月 15日上午，亿元大
奖得主唐先生（化名）已低
调现身领奖。

85 后 的 唐 先 生 在 大
亚湾的企业务工，有着十
多 年 的 彩 龄 ，是 忠 实 的

“体彩粉”，他带来的中奖
彩票是一张 7 星彩的单式
票，倍投 20 倍，投注金额
仅为 40 元。对于这次能
够中大奖，唐先生一脸淡
定：“知道中奖当晚像喝
了咖啡一样，有些兴奋失
眠，后来还是照常生活工
作。刚巧端午节在网上巧
遇一位曾经中过大奖的
人，和他好好请教了该如
何兑奖，所以一放完假就
过来了。”

上

“买彩票一定要保持平常
心，这样才能享受其中的乐趣。”
6月7日，深圳购彩者玖先生（化
名）领取了大乐透第21063期一
等奖，并讲述了中奖后的心情。

6 月 5 日 ，玖 先 生 在
4402037366实体店（地址：罗湖
区田贝一路 34 号）购买了一张
8+3的大乐透复式票，不仅获得
1 注基本投注一等奖，还揽获 2
注基本投注二等奖以及若干注
固定奖，单票总揽奖金616万多
元，贡献个人偶然所得税122万
余元。

开奖当晚，玖先生听业主说
店内中出大乐透一等奖，他便赶
紧拿出彩票核对号码。“我看到
彩票上面的号码全中，确定是自

己中了这注一等奖。当时好像
没有什么特别的感觉，心情跟平
常一样，没有什么变化。”玖先生
淡定地说。

面对大奖能够如此淡定，是
因为玖先生在平时的购彩中始
终保持平常心。他说：“我买彩
票都是凭感觉选号码，靠缘分中
大奖，不中奖也是做公益。平时
工作完，到体彩店里跟大家聊聊
天，喝喝茶，这种感觉挺好的。
所以，买彩票一定要保持平常
心，这样才能享受其中的乐趣。”

截至 6月 7日，深圳体彩大
乐透游戏在今年累计销售 4.72
亿元，筹集体彩公益金 1.69 亿
元，中奖者贡献个人偶然所得税
达2103.58万元。（吴珊 粤体彩）

凭感觉选号
深圳幸运儿淡定领走616万

5 月 8 日 晚 ，大 乐 透 第
21051期开奖，来自南京的彩民
赵先生凭借一张“6+2”复式票
中得2注追加投注一等奖，总奖
金达到 2842 万元。日前，他在
弟弟陪同下现身领奖，他表示，
自己定居南京以来，购彩成为生
活中最大的消遣，一直坚持复式
票自选号+单式票守号的习惯。

赵先生出示的中奖彩票是
一张“6+2”小复式票，进行了 2
倍追加投注，该票中得21051期
大乐透追加投注一等奖2注，单
注奖金 14192210 元，还中得 10
注四等奖，单注奖金4500元，单
票总奖金28429420元。

赵先生介绍说，他十年前从
外省来到南京工作，如今已定居

此地。与体育彩票的缘分也是
在他来到南京后开始的，当时由
于初来乍到，购买体育彩票便成
了他闲暇时间最大的消遣。在
众多的体彩玩法中，赵先生最喜
欢的就是体彩大乐透，十年间基
本每期都买。赵先生买大乐透
有自己的习惯，每期一般会买一
张小复式票再加一张单式票，小
复式票的号码他会根据近期开
奖号码自选，单式票则一直都是
守号。

在21051期，赵先生自选的
这张“6+2”小复式助他擒获了
大奖。他表示，这次奖金成色这
么足，还得感谢大乐透“10亿元
大派奖”活动，趁着派奖还没结
束，他肯定会多多参与。（福娃）

男子购彩为消遣
意外中得2842万

6月 7日，全国高考日，昆明的雨下得哗啦啦，
一位临沧大奖得主突然现身体彩中心。据了解，
他一直追的3注号码，其中1注中了1085万元。

李老哥（化名）介绍，自己的家庭条件一直不
好，两个孩子，自己也没什么固定收入。这次中了
大乐透 1085 万元，生活的压力一下子没有了，真
是长舒了一口气。

两个孩子都是当天参加高考，李老哥领奖的
同时，两个孩子正在考场上大显身手。李老哥说
自己的两个孩子成绩都很好，作为爸爸，孩子从小
到大他照顾得不多，全靠孩子妈妈很负责很上心
地培养。

他表示，自己中奖的事没敢告诉孩子，但等三
天后他们走出考场，会第一时间把这个好消息告

诉他们。
当被问奖金规划

时，李老哥动情地说，
老婆嫁给他的时候他
什么都没有，一分彩
礼没给，现在中了奖
要一次性补偿她。

李 老 哥 悄 悄 透
露，领奖前一天已经
在 4S 店订了辆车，准
备开回临沧给老婆一
个惊喜。

（福娃）

东莞体彩店化身网红“打卡地”
既能买彩票还能借图书

高考首日领走千万大奖
男子瞒着孩子来兑奖

怕影响孩子考试发挥

插图 采采

说到自己的购彩心得，
唐先生总结了三点。首先，
买了彩票后就不要继续想
着，一切交给天意，不用刻意
追求；其次可以多观察和生
活场景关联的数字，投注时
根据自己经济情况选择一注
多倍，这样万一中奖，中奖金
额也较高；第三是关注和数
字的缘分，比如短时间发现
一些数字反复在生活中出

现，就可以考虑选择这些数
字进行投注，或许就能收获
一份惊喜。

唐先生表示，自己对金
钱看得比较淡，购买体彩只
是当做一个业余爱好，花费
的资金在自己可承受范围。

“网上的留言我也有关注，有
些人有些质疑，我在这里要
说明，我真的就是个普通的
购彩者，因为喜欢而坚持买

体彩。”唐先生笑着打趣道，
自己这次中到大奖，见证了
体育彩票的公信力。

对于这笔巨额奖金的用
途，唐先生很理性，说目前只
告诉了自己的母亲，商量后，
会拿一小部分奖金换房改善
生活，剩余的钱暂时打算先
存银行做理财，后期会去好
好学习如何使用这笔奖金，
也会继续上班工作。

“购彩十多年，最衷情大
乐透和七星彩。”唐先生习惯
采用追加、倍投方式购彩。
说起购彩经历，唐先生表示，
自己购买体彩的习惯是受一
位曾经中过体彩 5亿元大奖
的人影响：“他介绍的经验就
是坚持倍投，而我自己选号
则喜欢半机选半自选。”

回忆起当时购彩的情

景，唐先生说，自己在日常生
活中对数字比较敏感，经常
会关注一些偶然遇到的数
字，并将其用于投注选号。
这次中奖号码中的“1、0、
4”，就是当天他无意中遇到
的缘分数字。

“那天骑共享单车时，见
到一个共享单车的二维码编
码，号码前面数字刚好是我
的 生 日 ，后 面 就 跟 着 数 字
104，我一下子就记住了这组
数字。”当天，这组号码一直

在唐先生脑海里盘旋，当晚
加完班下班后，唐先生吃了
宵夜路过经常购买彩票的体
彩实体店，心里一直惦记着
这组数字，就顺路进去，以自
己生日号码和“1、0、4”分别
机选了几注，再从中挑选了其
中1注进行倍投，没想到“1、
0、4”这一注就刚好中奖了。
唐先生笑着说：“其实我习惯
是奖池有多少就打多少倍，那
天本来按习惯是打200注，但
那晚太晚了就随意买，否则我
可能要把那期奖池掏空。”
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被1亿元砸中是什么感觉？来自广东惠州大亚
湾的一位购彩者切切实实体会到了。6月11日，体彩
7星彩第21066期如期开奖，惠州购彩者以40元收
获20注七星彩500万元头奖，揽获1亿元巨奖！这
个亿元大奖是如何中得的？奖金使用有何规划？端
午假期一过，这位神秘的大奖得主火速低调现身惠
州市体彩中心，谜底也随之揭开。

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩 插图 采采
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日前，东莞正全力推进“品
质文化之都”建设，东莞体彩中
心深入开展“我为群众办实事”
实践活动。

今年年初，东莞体彩中心与
东莞图书馆合作探索公益体彩
事业和图书文化服务相融合的
新形式，把首家“街巷里的图书
馆 ”引 入 到 位 于 南 城 的
4417030859 体彩实体店内，进
一步满足广大市民的阅读需求。

走进这家体彩实体店，环
境明亮宽敞，装修简约舒适，
店内设有水吧和休闲区，与楼
梯合为一体的书架上摆放着琳
琅满目的书籍，群众到店购彩
的同时，也能惬意地点一杯饮
品，享受阅读时光。此外，该
实体店还支持图书借阅服务，
市民可以通过“东莞图书馆”

微信公众号扫码借书，并可在
全市各分馆、图书服务点进行
通借通还。

该实体店业主表示，店铺
集体彩、阅读、休闲为一体的
设计，吸引了不少顾客专程前
来“打卡”。同时，这种创新的
经营方式也带来了新的购彩
人群。

公益体彩和图书阅读服务
结合的新尝试，创造性地打造出
东莞首家“街巷里的图书馆”，让
群众购彩的同时也能便利地享
受阅读服务。该实体店经营主
打年轻化路线，让市民在休闲之
余了解公益体育彩票，为广大年
轻群体参与公益事业提供了渠
道，也为公益体彩推广搭建了良
好的平台。

(文图/吴珊 粤体彩)

集 售 彩 、阅 读 、休 闲 为 一 体 的
体彩店，吸引了很多人前来打卡

多关注身边与自己有缘的数字

7惠州 星彩亿元得主
这样谈经验

诚毅博大有限公司与吴艳红债权转让暨债务催收联合公告
根据诚毅博大有限公司与吴艳红达成的债权转让协议，诚毅博大有限公司

将其对公告清单所列借款人及其担保人（或相关义务人）享有的主债权及借款合
同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给
吴艳红。诚毅博大有限公司特公告通知各借款人、担保人（或相关义务人）以及
借款人、担保人（或相关义务人）因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照
或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

吴艳红作为公告清单所列债权的受让方，现公告要求清单所列包括但不限
于借款人、担保人（或相关义务人）及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之
日起立即向吴艳红履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担
保责任（若借款人、担保人或相关义务人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体或清算主体代为履行义
务或承担清算责任）。特此公告

诚毅博大有限公司
吴艳红

2021年 6月 18日
注：1. 若借款人、担保人（或相关义务人）因各种原因发生更名、改制、歇业、

吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行
义务或履行清算责任。

2.本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人（或相关义务人）等原已签署
的交易合同为准。

吴艳红联系方式：联系人：吴艳红 联系电话：13531394926
借款人

广东骏
宇能源
环保发
展有限
公司

截至2021年5月
18日的本金余额

具体以人民法院
确定金额为准

担保人

佛山市励展商贸有限公司、佛山市顺德
区华京贸易有限公司、佛山市浩凯商贸
有限公司、佛山市东和贸易有限公司、广
东顺德晔奇贸易有限公司、佛山市光凯
贸易有限公司、陈广源、吴慧铃、郭桂冰、
吴锦松、郭淑冰、沈樘锐、何裕啟、区志
成、陈泽钊、何凤诗、郭池洪、陈桂芳、曾
智红、黄永新、何丽钿、黄金洲、华伟、周
永桐、高秀明、霍锦兴、陈敏杰、郑文娟

裁判文书案号、
执行案号

诉讼案号：（2015）
佛 城 法 民 三 初 字
第 1284号；
执行案号：（2015）
佛城法执字第5089
号、（2020）粤 0604
执恢1483号。

债权转让通知公告
傅国清：

根据平安银行股份有限公司广州分行与邓毅臻签订的《债权转让协议》（编
号为：平银穗债转 20210430号），平安银行股份有限公司广州分行已将合同编号
为“平银（广州）个信贷字（2017）第（RL20171218002021)号”的《个人信用贷款合
同》【生效判决书案号：（2019）粤 0106 民初 13837 号；现执行案号：（2020）粤 0106
执 4057 号】中所享有的合法债权及相关权利，按现状转让给邓毅臻。自公告之
日起，请债务人傅国清向邓毅臻履行相关还款义务

特此通知
联系电话：13380053636，联系人：邓毅臻

平安银行股份有限公司广州分行 邓毅臻
2021年 6月 18日

遗失声明
珠海港达海港务有限公司遗失交通银
行 珠 海 分 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J5850008234101，声明作废。

遗失声明
广州厚升新材料有限公司遗失法人章
（梁有得）一枚，现声明作废。

遗失声明
广州狄宝娜生物科技集团有限公司遗
失法人章(庄儒孝)一枚,现声明作废。

遗失声明
广州亲妍日用品有限公司遗失公章(行
政章)、财务专用章、法人章(林东纯)各
一枚，现声明作废。

厦门国际银行股份有限公司珠海分行与佛山市禅本德资产管理
有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

广东雪莱特光电科技股份有限公司、富顺光电科技股份有限公司：
根据厦门国际银行股份有限公司珠海分行（下称“转让方”）与佛山市禅本德

资产管理有限公司（下称“受让方”）签订的不良信贷资产转让合同，转让方已将
其对公告清单内所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权
利依法转让给受让方。现转让方和受让方以联合公告的方式通知各借款人及担
保人上述债权转让事宜。截至本公告日，公告清单所列借款人、担保人仍未履行
或未完全履行相应还款、担保义务。

佛山市禅本德资产管理有限公司作为受让方，现要求公告清单所列的借款
人、担保人自公告之日起立即向受让方履行相应的还款、担保义务。若借款人、
担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等
情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。

特此公告。
厦门国际银行股份有限公司珠海分行

佛山市禅本德资产管理有限公司
2021年 6 月 18日

联系人：冉先生、司徒小姐 电话：0756-3233388-275 、0757-83982089

序号

1

借款人
名称

广东雪
莱特光
电科技
股份有
限公司

授信合同及编号

综 合 授 信 额 度 合 同（ 编 号 ：
1510201803120087 号）；银行同业客
户广东雪莱特光电科技股份有限公
司银团融资协议（合同编号：2018
禅银团字第 18117101 号）；银行同
业客户广东雪莱特光电科技股份有
限公司银团融资协议（合同编号：
2018 禅银团字第 18117301 号）；银
行同业客户广东雪莱特光电科技股
份有限公司银团融资协议（合同编
号：2018禅银团字第 18117401号）

担保人
名称

富 顺 光
电 科 技
股 份 有
限公司

广 东 雪
莱 特 光
电 科 技
股 份 有
限公司

担保合同及编号

保 证 合 同 （ 编 号 ：
1510201803120087BZ-1 号）；补充合同
（编 号 ：1510201803120087C-2）；补 充
合同（编号：1510201803120087C-3）；
最高额抵押合同（编号：（2018）禅银最
抵字第 181171 号）、最高额抵押合同
（编号：（2018）禅银最抵字第 181173
号、最高额抵押合同（编号：（2018）禅
银最抵字第 181174 号）；补充合同（编
号：1510201803120087C-2）；补充合同
（编号：1510201803120087C-3）；

贷款本金余额
（人民币元，截至
2021年6月9日）

23,756,011.61

安华白云拍卖行有限公司拍卖公告
受海关委托，我司定于 2021 年 06 月 26 日上午 10：00 时至 2021 年 06 月 27 日

上午 10:00时止（延时的除外）在京东网络拍卖平台（http://auction.jd.com/haiguan.ht⁃
ml）在线按货物现状公开拍卖以下标的：

标的一：集装箱货柜40尺80个；保证金：20万元。
标的为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵犯知识产权货

物）。上述标的均不作市场流通保证，如需进入市场流通环节，请买受人自行根
据相关法律、法规办理市场流通环节所需手续和相关证照及中文标签。该拍卖
标的以货物、物品的现状为准，竞买人须在拍卖行展示标的期间到拍卖标的存放
地仔细察看标的，充分了解掌握标的现状。如不前往现场查看而参加竞买，视为
已对拍卖标的充分了解，并愿承担相关责任，海关和拍卖人不承担瑕疵担保和其
它相关责任。上述标的除法律另有规定外，凡具备完全民事行为能力的公民、法
人和其他组织均可参加竞买，有意向竞买人须在京东注册账号并通过实名认证
（已注册京东账号的通过实名认证即可），在线支付竞买保证金，具体要求请阅读
竞价页面内的《竞买须知》及京东网络拍卖平台的告知海关拍卖流程（拍卖前必
看）的相关准则

标的展示时间：2021年 06月 24、25日,请来电预约。
标的展示地点：广州市白云区大源仓库。
咨询电话：020-38332710、13902284825 余生
公司网址：http://www.abaiyun.com 微信公众号：anhuabaiyun
委托方监督电话：020-81102652 委托方网址：http://guangzhou.customs.gov.cn。

减资公告
根据 2021年 6月 16日公司股东会决议，
减少注册资本，从 5300 万元减到 50 万
元，请公司债权债务人自公告之日起 45
日内到公司申报债权债务。联系人：严
海武；联系电话：13509919730。特此公
告。公司名称：高州市顺捷机动车驾驶
培训有限公司 2021年 6月 16日

遗失声明
罗定市永茶饮品店遗失食品经营许可
证正副本，编号：JY24453810070903，声
明作废。

遗失声明
广东省遂溪县黄略镇深沟村东四合作
社 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J5913000735201，声明作废。

遗失声明
怀集县幸福街道广晖建筑材料部遗失
公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州市地们食品有限公司遗失公章
（行政章)一枚，声明作废。

遗失声明
湛江市霞山区周寻美食店，不慎遗失食
品经营许可证副本一本，许可证编号:
JY24408030079495，特此声明 。

遗失声明
惠来县东港镇东青社区居民委员会遗
失支票一张，号码：405004292695，声
明作废。

遗失声明
东莞普星机电贸易有限公司遗失公章、
财务专用章、法人章（张丽）各一枚，现
声明作废。

遗失声明
翟彩灵遗失营业执照正、副本，注册
号：440122600206505，现声明作废。

分类广告
上门广告服务代理

锦洪广告
电话：020- 87566523
广州市天河区天河路
242 号丰兴广场 B 座
1110室

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

排列3排列5 第21158期

12688920.44元奖金滚入下期排列3奖池。
380545920.18元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月16日，逾期作弃奖处理。

排列3 9 0 5

排列5 9 0 5 9 7

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

32410410 1309062

中奖情况

全国
中奖
注数

11854

0

25634

90

本省
中奖
注数

631

0

769

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14926318

双色球 第2021067期

本期投注总额：352986918元；广东省投注额：43818112元
奖池资金累计金额749337326元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

19 23 25 11 01 29 09
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

6
61

1349
67848

1249765
13780675

1
6

135
8366

148799
1565153

7464865
303057
3000
200
10

5

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年6月17日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2021158期

投注总金额：458318元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

23 狗 秋 西

数字

生肖

季节

方位

438332
10816
1034
8136

5924
397
219
2394

46
15
5
5

3D 第2021158期

中奖号码 3 0 7

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数10

451
0

636
47
9
0
3
0
0
0
1
30

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
16

469040
0

110028
470
936
0
63
0
0
0
86
480

本期投注总额：2197326元；本期中奖总额：581103元；
奖池资金余额：2696182元。

“南粤风采”36选7 第2021158期

36选7投注总金额：383990元
中奖基本号码：18 19 12 02 03 16 特别号码：23

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

6

67

157

3349

0

0

10542

33500

15700

33490

中奖情况

累计奖金4860677元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额：494442元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

29918

464524

中奖注数

420

761

单注奖金（元）

35

305

1757

500

100

10

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布


